quitur continentem.

I. — Gaufridus, cornes Pertici, universis presentem pa-

ginam inspecturis, salutem. Noverit universitas fidelium,

quod ego, amore Dei et pro animabus patris et matris

mee et mea, dedi et concessi capellano, qui in nostra ca-

pella in Percheto deservietur, duas masuras terre in

bocha, ab omnibus serviciis et costumis libéras et immu-
nes, nec non duos modios vini in vineis nostris de No-

gento, et quamdam terram de Galoiseria et pratum quod

clicitur de Bosco et chlfagium de nemore mortuo, et her-

bergium ad mansionem servi, et pasturam in nemore de

Percheto, in elemosinam perpetuam possidenda. Quod ut

ratum et stabile perseveret sigilli mei munimine confir-

mavi. Actum anno gracie Millesimo centesimo. M° C°

secundo (sic),

Item noveritis alias licteras, per juratum nostrum vidisse,

sanas et intégras ac omni suspectione carentes, formam que

sequitur continentes :

II. — Universis présentes licteras inspecturis, Haoysis,

relicta quondam Jacobi, Castrigonterii etNoginti Rotrodi

domini, salutem in Domino. Noverint universi, quod

ego dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam,

capelle de Percheto, terram meam cum vinea et aliis per-

tinenciis suis, quam dictus maritus meus et ego acquisi-
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vimus de Gaufrido de Moneta, que est in porcione me
contingente acquiramentorum factorum, prefato Jacobo,

marito meo, vivente. In cujus rei testimonium, ego dedi

dicte capelle présentes licteras sigiiio meo sigillatas, die

lune post dominicam qua cantatur Misericorelia Domini (1),

millesimo CC° sexagesimo sexto.

Quod autem per dictum juratam nostram vidimus et legi-

mus, sub sigillo nostro fideliter actestamur. Datum anno Do-

mini millesimo CCCm0 tricesimo sexto, die lune post festum

beatorum apostolorum Philippi et Jacobi (2). J, Boular. — Au

verso : Copie des privilleges de la chapelle des Salles au Perche,

— Du Neufchasteau.

(ORIG. PARCH. SCEL PERDU.)

(1) Le dimanche Misericordia Domini ou le 2 e après Pâques tombait

en 1266, le 11 avril.

(2) En 1336, la fête de Philippe et Jacques, 1 er mai, tombait un mer-

credi, le lundi suivant était donc le 6 mai.

NOBLESSE CHARTBAINE

EN 1587 ET 1594

Extrait du registre du han et arrière-ban du haillage de Chartres

et des exempts d'iceluy fait en Vannée 1787 (1).

Noble homme Jacques de Brisart (2), conseiller au parlement,

sieur de Poriquet et du fief Bizou (3), au baillage du Perche.

Noble homme messire Jean de Brehon, conseiller aux requêtes